

CHH Equity ApS
Østbanegade 19 st. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 32642985

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent



Navn: Carsten Høegh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CHH Equity ApS

Østbanegade 19 st. tv.

2100 København Ø

CVR-nr.: 32642985

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Carsten Høegh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingselskab med investering i aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fremviser et overskud på 289 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for acceptabelt. Egenkapitalen udgør herefter 1.172 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.350)	(13.250)
Driftsresultat		(13.350)	(13.250)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		411.851	214.162
Andre finansielle indtægter		0	44
Resultat før skat		398.501	200.956
Skat af årets resultat	1	(109.995)	(47.225)
Årets resultat		288.506	153.731
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		288.506	153.731
		288.506	153.731

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.574.634	1.574.634
Finansielle anlægsaktiver		1.574.634	1.574.634
Anlægsaktiver		1.574.634	1.574.634
Udskudt skat		86.903	196.898
Tilgodehavende selskabsskat		63.425	0
Tilgodehavender		150.328	196.898
Likvide beholdninger		361.253	26.177
Omsætningsaktiver		511.581	223.075
Aktiver		2.086.215	1.797.709

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		475.000	475.000
Overført overskud eller underskud		697.405	408.899
Egenkapital		<u>1.172.405</u>	<u>883.899</u>
Anden gæld	2	913.810	913.810
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>913.810</u>	<u>913.810</u>
Gældsforpligtelser		<u>913.810</u>	<u>913.810</u>
Passiver		<u>2.086.215</u>	<u>1.797.709</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	475.000	408.899	883.899
Årets resultat	0	288.506	288.506
Egenkapital ultimo	475.000	697.405	1.172.405

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	109.995	47.225
	109.995	47.225

2. Anden gæld

Anden gæld består primært af gæld til anpartshaveren, der forventes tilbagebetalt, når der er midler hertil i selskabet.
